



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 1

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
030670	ABOBORA (KG) <i>tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante; acondicionadas em embalagem de 5kg.</i>	60,0000	QUILO	4,52	271,20
094569	AÇUCAR TRITURADO.	620,0000	QUILO	3,42	2.120,40
081341	ALFACE LISA	120,0000	MAÇOS	2,72	326,40
094570	alho pct c/500g	24,0000	QUILO	29,85	716,40
089756	ARROZ BRANCO TIPO 1.	720,0000	QUILO	10,28	7.401,60
094571	AVEIA EM FLOCOS 200G.	120,0000	CAIXA	3,53	423,60
081343	BATATA INGLESA INATURA	180,0000	QUILO	7,52	1.353,60
005677	BETERRABA	60,0000	QUILO	6,10	366,00
094572	CAFE EM PO C/ 250G PCT	120,0000	QUILO	19,40	2.328,00
087525	CALDO DE CARNE CX C/24	12,0000	CAIXA	14,26	171,12
087526	CALDO DE GALINHA CX C/24	12,0000	CAIXA	14,26	171,12
094575	CARNE DIANTEIRA COM OSSO	330,0000	QUILO	19,98	6.593,40
094576	CARNE TRAZEIRA SEM OSSO	660,0000	QUILO	27,93	18.433,80
014330	CARNE MOIDA	200,0000	QUILO	20,50	4.100,00
031807	CEBOLA	180,0000	QUILO	6,66	1.198,80
081347	CENOURA INATURA	120,0000	QUILO	6,26	751,20
081348	CHARQUE DIANTEIRO PÁ	140,0000	QUILO	25,76	3.606,40
027231	CHUCHU	120,0000	QUILO	5,46	655,20
071716	COENTRO.	120,0000	MAÇOS	3,54	424,80
017664	COLORAU <i>Pacote com 100g</i>	60,0000	QUILO	5,90	354,00
018756	COUVE	120,0000	MAÇOS	2,40	288,00
094578	ERVILHA EM CONSERVA-	120,0000	LATA	289	346,80



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 2

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
094579	FARINHA DE MANDIOCA PCT C/1KG	250,0000	QUILO	6,65	1.662,50
094589	FARINHA DE TRIGO PCT DE 1kg	72,0000	UNIDADE	3,57	257,04
009916	FEIJÃO CARIOQUINHA	150,0000	QUILO	7,72	1.158,00
081349	FRANGO INATURA	840,0000	QUILO	7,93	6.661,20
009556	LIMÃO	30,0000	QUILO	4,53	135,90
094581	LEITE EM PO INTEGRAL FARDO C/25PCT C/400G	24,0000	FARDO	210,50	5.052,00
066877	MACARRÃO COM SÊMELA DE 500G	350,0000	PACOTE	3,56	1.247,50
003232	MASSA PARA SOPA 500G <i>Com sêmola (tipo parafuso) acondicionada em pacote plástica transparente e resistente contendo 500g.</i>	120,0000	PACOTE	3,65	438,00
094582	MARGARINA 500G POTE	130,0000	QUILO	8,48	1.102,40
094583	MASSA PARA MINGAU C/230G	270,0000	PACOTE	6,00	1.620,00
093595	ÓLEO DE SOJA 900 ML.. <i>- características técnicas: óleo de soja 100% natural. Embalagem: PET com 900 ml. Isento de odores estranhos ou qualquer substância nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.</i>	240,0000	UNIDADE	4,93	1.185,60
027233	PEPINO - KG	60,0000	QUILO	3,99	239,40
068257	PIMENTAO VERDE KG <i>de 1º qualidade, de tamanho médio, liso, com polpa intacta e limpa; tamanho e coloração uniformes típicos da variedade, sem manchas bolores, sujidades.</i>	60,0000	QUILO	5,35	321,00
032173	REPOLHO VERDE KG	120,0000	QUILO	5,78	693,60
084650	REFRESCO EM PÓ SABOR DIVERSOS - CAIXA COM 15 X 30GR	120,0000	CAIXA	14,90	1.788,00
087528	SAL MOÍDO IODADO PCT C/ 1KG	60,0000	QUILO	1,03	61,80
094586	SUCO DE CAJU-	90,0000	UNIDADE	3,31	297,90



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 3

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
073214	TEMPERO COMPLETO - KG	24,0000	QUILO	7,75	186,00
051251	TOMATE <i>de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem fermentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, acondicionados em embalagem de 1kg em sacos de polietileno.</i>	120,0000	QUILO	8,41	1.009,20
081351	VINAGRE DE ÁLCOOL COM 1000 ML	90,0000	LITRO	3,74	336,60
047401	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	200,0000	UNIDADE	2,73	546,00
094563	ALCOOL -	60,0000	UNIDADE	4,74	284,40
057570	DESINFETANTE 1L	144,0000	UNIDADE	3,52	506,88
042449	DETERGENTE DE 500 ML	144,0000	UNIDADE	1,68	241,92
003115	ESPONJA DUPLA FACE <i>Indicado para: Limpeza leve e média. Formato retangular, medindo 11cm 7,5cm 23mm. Composição: espuma de poliuretano combactericida, fibra sintética com a brasivo. Fardo com 120 unidades.</i>	90,0000	UNIDADE	1,46	131,40
009574	INSETICIDA SPRAY <i>embalagem metálica, com 300ml</i>	50,0000	UNIDADE	12,55	627,50
080279	LÃ DE AÇO.	96,0000	PACOTE	1,71	164,16
094591	pano de chão UND	45,0000	UNIDADE	3,73	167,85
077226	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 48	24,0000	FARDO	38,40	921,60
076784	RODO DE BORRACHA	24,0000	UNIDADE	8,94	214,56
094565	SABÃO EM BARRA 1000GR	90,0000	UNIDADE	4,84	435,60
094566	SABÃO EM PÓ 500G PCT 24	24,0000	PACOTE	89,23	2.141,52
094567	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES	12,0000	PACOTE	2,72	32,64
094592	VASSOURA DE PAÇAVA.-	36,0000	UNIDADE	8,55	307,80



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 4

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
--------	-----------	-----	---------	------------------	-------------------

Condições de pagamento : _____

Validade da proposta : _____ dias

Prazo da entrega : _____ dias